

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **Boutrup Holding ApS**

Agerbølparken 27  
7323 Give

CVR nr. 29178046

(12. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

### **Dirigent**

Leif Boutrup

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Boutrup Holding ApS  
Agerbølparken 27  
7323 Give

CVR-nr.: 29178046  
Stiftelsesdato: 16. november 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Leif Boutrup

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Bredgade 4  
6960 Hvide Sande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -8.884.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	41.174	47.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.569	-30.569
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.605</b>	<b>16.572</b>
Andre finansielle indtægter	22.666	25.509
Andre finansielle omkostninger	-42.155	-45.904
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-8.884</b>	<b>-3.823</b>
Skat af årets resultat	0	-215
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-8.884</b>	<b>-4.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-8.884	-4.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.884</b>	<b>-4.038</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	1.399.407	1.429.976
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.399.407</b>	<b>1.429.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.399.407</b>	<b>1.429.976</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	629	733
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>629</b>	<b>733</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	147.309	134.315
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>147.309</b>	<b>134.315</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	83.203	89.962
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>83.203</b>	<b>89.962</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>231.141</b>	<b>225.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.630.548</b>	<b>1.654.986</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	336.437	345.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>461.437</b>	<b>470.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.099.727	1.125.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.099.727</b>	<b>1.125.690</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	37.331	29.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.753	2.581
Anden gæld	27.300	27.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.384</b>	<b>58.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.169.111</b>	<b>1.184.665</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.630.548</b>	<b>1.654.986</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	345.321	470.321
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-8.884	-8.884
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>336.437</b>	<b>461.437</b>

### 2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2017	2016
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	949.554	960.832
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ej oplyst.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ej oplyst.		